PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO

ATO Nº 034– SEJU, DE 09 DE JANEIRO DE 2013.

O Desembargador Jovaldo Nunes Gomes, Presidente do Tribunal de Justiça do
Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Designar a Dra. LUZICLEIDE MARIA MUNIZ VASCONCELOS, matrícula nº 177.078-
0, Juíza de Direito Substituta da Comarca da Capital, para exercer as funções de Juíza
Coordenadora Adjunta da Seção Especializada de Mutirões de Conciliação da Central
de Conciliação, Mediação e Arbitragem da Comarca da Capital, para um mandato de
dois anos, permitida a recondução, nos termos do art. 73, parágrafo único, e 74, inciso
II, do Código de Organização Judiciária, sem prejuízo de outras designações.

Publique-se. Cumpra-se.

Desembargador Jovaldo Nunes Gomes

Presidente